1

UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-CĐSL

Sơn La, ngày       tháng   6  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh Kế hoạch tổ chức cho giảng viên Bộ môn Ngoại

ngữ, Khoa Cơ bản tham gia trợ giảng, giảng dạy chƣơng trình bồi dƣỡng

tiếng Việt theo khung năng lực tiếng Việt dùng cho ngƣời nƣớc ngoài

Căn cứ Kế hoạch số 80/KH-CĐSL ngày 10/3/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc tổ chức cho giảng viên Bộ môn Ngoại ngữ, Khoa Cơ bản tham

gia trợ giảng, giảng dạy chương trình bồi dưỡng tiếng Việt theo khung năng lực

tiếng Việt dùng cho người nước ngoài;

Căn cứ Báo cáo số 188/BC-CĐSL ngày 23/6/2025 của trường Cao đẳng

Sơn La về việc báo cáo tiến độ triển khai thực hiên Kế hoạch tổ chức cho giảng

viên Bộ môn Ngoại ngữ, Khoa Cơ bản tham gia trợ giảng, giảng dạy chương

trình bồi dưỡng tiếng Việt theo khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước

ngoài từ 10/3/2025 đến nay;

Căn cứ tình hình thực tiễn về kế hoạch đào tạo các lớp Tiếng Việt cho

Lưu học sinh Lào tại Trường.

Nhà trường thông báo điều chỉnh Kế hoạch tổ chức cho giảng viên Bộ môn

Ngoại ngữ, Khoa Cơ bản tham gia trợ giảng, giảng dạy chương trình bồi dưỡng tiếng

Việt theo khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước ngoài, cụ thể như sau:

TT

Nội dung

Thời gian

Dự kiến

Đơn vị

phụ

trách

Đơn vị

phối hợp

Minh

chứng

1

Phân công trợ giảng cho

giảng viên ngoại ngữ

(mỗi kỹ năng: nghe, nói,

ít nhất 15 giờ trợ giảng)

Tháng

11/2025 -

tháng

02/2026

(Lớp tiếng

Việt cho

LHS Lào

K24)

Khoa

Bồi

dưỡng

(BMTV)

Khoa Cơ

bản

(BMNN)

- Bảng phân

công trợ

giảng

- Sổ đầu bài

2

  Tham mưu thành lập Hội

đồng đánh giá kết quả trợ

giảng (cấp trường); Tổ

chức đánh giá kết quả;

Tham mưu ban hành

Quyết định phân công

giảng dạy

cho giảng viên

Tháng

03/2026 -

Tháng

04/2026

P.ĐT

Khoa Bồi

dưỡng, Khoa

Cơ bản

- Quyết

định lập Hội

đồng;

- Biên bản;

- Quyết

định phân

công giảng

dạy

2

3

  Báo cáo kết quả thực

hiện Kế hoạch

Tháng

5/2026

P.ĐT

   Khoa Bồi

dưỡng, Khoa

Cơ bản

- Báo cáo

4

 Phân công giảng dạy

Năm học

2026-

2027 và

các năm

học tiếp

theo

Khoa

Bồi

dưỡng

Khoa Cơ

bản; P. Đào

tạo

- Kế hoạch

giảng dạy

 Trên đây là Thông báo về việc điều chỉnh Kế hoạch tổ chức cho giảng

viên Bộ môn Ngoại ngữ, Khoa Cơ bản tham gia trợ giảng, giảng dạy chương

trình bồi dưỡng tiếng Việt theo khung năng lực tiếng Việt dùng cho người nước

ngoài. Yêu cầu các đơn vị, cá nhân liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Phòng Đào tạo. TC-HSSV (Thực hiện);

- Khoa: Cơ bản, Bồi dưỡng (Thực hiện);

- Các đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, P.ĐT.

KT. HIỆU TRƢỞNG
PHÓ HIỆU TRƢỞNG

Nguyễn Xuân Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T09:27:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Xuân Thắng<thangnx.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T09:53:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T09:53:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T09:53:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!